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Telefon systemowy Slican CTS-202.CL-GR

Cena brutto 639,00 zł

Cena netto 519,51 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18816

Kod producenta LX 9127

Opis produktu
 

  

Cyfrowy telefon systemowy, z dużym, czytelnym wyświetlaczem LCD, dedykowany do współpracy z centralami Slican.
Wyposażony jest w 12 podświetlanych, programowalnych klawiszy funkcyjnych. Intuicyjne, przyjazne menu zapewnia
wysoki komfort i efektywność pracy z centralą.

Oferowany model zapewnia wygodną pracę na stanowiskach sekretarskich i w gabinetach menedżerskich. Sprawdzi się
również w każdej recepcji. Czytelne menu pozwala na intuicyjną zmianę parametrów telefonu i dostosowanie go do osobistych
preferencji użytkownika. Pełna integracja programu telefonu z oprogramowaniem centrali pozwala na szybką zmianę ustawień
poszczególnych telefonów z poziomu konfiguracji central

Najważniejsze funkcje i możliwości telefonu:

  

głośnomówiący - system „HandsFree”

  

czytelny, graficzny wyświetlacz z dwoma krojami czcionek

  

prezentacja numeru dzwoniącego

  

różne rodzaje dzwonków

  

Auto Redial – automatyczne ponowne dzwonienie

  

wygodne klawisze z ABS – klikowe

  

nowoczesny design
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menu w języku polskim / angielskim

  

12 klawiszy programowalnych z sygnalizacją LED

  

sygnalizacja stanu numerów wewnętrznych i linii miejskich

  

efektywne i wygodne przekazywanie rozmów i przejmowanie wywołań

  

połączenie z centralą jedną parą przewodów

  

możliwość dołączenia pięciu konsol rozszerzających CTS-232

  

dostęp do dwóch książek telefonicznych (publicznej i prywatnej) oraz spisu numerów wewnętrznych

  

intuicyjny i prosty interfejs użytkownika

  

nawigacja podobna do aparatów komórkowych, klawisze nawigacyjne

  

poruszanie się po menu za pomocą klawiszy „do przodu”, „wstecz”, „góra”, „dół”

  

kontekstowe działanie klawiszy, (+,-) – głośniej ciszej

  

optyczna sygnalizacja dzwonienia i nieodebranych połączeń

  

podręczna historia połączeń wykonywanych, odebranych i nieodebranych - do 1 000 rekordów

  

konfiguracja jako interkom (np. do sekretarki)

  

ustawienia telefonu przechowywane w centrali

  

możliwość programowania ustawień programem konfiguracyjnym centrali

  

możliwość podłaczenia przewodowych słuchawek nagłownych za pomocą złącza typu 2x3.5 mm JACK

  

dedykowany do central Slican serii: NCP, IPL-256, IPM-032, IPU-14, MAC-6400
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dostępny w kolorze popielatym
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